
Ausbildungsbetriebe im Metzgerhandwerk Landkreise Altötting und Mühldorf 

Betrieb Name Inhaber Straße PLZ Ort Telefon Email Metzger/in Verkauf

Metzgerei Berghammer Josef Berghammer Schweppermannstr. 4 84539 Ampfing 08636/284 berghammer.metzgerei@t-online.de x x

Metzgerei Trautmannsberger Katrin Trautmannsberger Marktplatz 6 84539 Ampfing 08636/235 info@metzgerei-trautmannsberger.de x x

Metzgerei Ott Leonhard Ott Gewerbering 2 84549 Engelsberg 08634/62420 l.ott@metzgerei-ott.de x x

Stadtmetzgerei Wenzel Breu Mautnerstr. 255 84489 Burghausen 08677-2743 wenzel.breu@t-online.de x x

Metzgerei Münch Hofmark 15 84568 Pleiskirchen 08634/231 info@gasthaus-muench.de x x

Metzgerei Kamhuber Klaus Kamhuber Mühldorfer Str. 11 84419 Schwindegg 08082/629 metzgereikamhuber@gmx.de x x

Metzgerei Eisensamer GmbH Innstr. 3 84533 Stammham 08678/1670 kontakt@metzgerei-eisensamer.de x x

Alber Der Metzger OHG Matthias Alber Pfarrstr. 2 84533 Marktl 08678/236 info@metzgerei-alber.de x x

Metzgerei Pichlmeier GmbH Rudolf Pichlmeier Berliner Str. 18 84478 Waldkraiburg 08638/96680 info@metzgerei-pichlmeier.de x x

Metzgerei Spirkl Andreas Spirkl jun. Altöttinger Str. 12 84556 Kastl 08671/6728 nachricht@spirklwirt.de x x

Hofmetzgerei Stirner Florian Stirner Westerndorf 93 84567 Perach 08670/985543 info@metzgerei-stirner.de x x
Hofmetzgerei Sippl Wilibald Sippl Schwindach 10 84419 Schwindegg 0176/38454633 hofmetzgerei.sippl@gmail.com x x


